RTE0300G01 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
C&K RTE0300G01 C&Kサプライヤー C&Kディストリビュータ
C&K
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル RTE0300G01
メーカー C&K
説明 SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛/ RoHS非対応
在庫あり 2889 pcs
データシート
洗えます No
定格電圧 50VDC
結線スタイル Gull Wing
シリーズ RTE
ピッチ 0.100" (2.54mm), Full
パッケージング Tape & Reel (TR)
他の名前
*RTE0300G01
401-1026
RTE0300GAG
Y36B00401FP
運転温度 -25°C ~ 85°C
ポジション数 3
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 1,500 Steps
長さ 0.291" (7.40mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Contains lead / RoHS non-compliant
ボード上の高さ 0.168" (4.27mm)
特徴 -
電気的寿命 -
詳細な説明 Dip Switch SP3T 3 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
定格電流 100mA
コンタクト材質 Bronze
コンタクト仕上げ Silver
回路 SP3T
ボディ材質 Polyphenylene Sulfide (PPS)
アクチュエータタイプ Rotary for Tool
アクチュエータレベル Flush, Recessed
RTE0300G01
モデル: RTE0300G01
メーカー/ブランド: C&K
製品の説明 SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
データベース:
RoHのステータス 鉛/ RoHS非対応
在庫状況 2889 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300G01.pdf
見積もりをリクエストする
RTE0300G01の仕様
RTE0300G01.pdf
関連ラベル
関連商品
RTE0211R05
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
在庫:  6211 pcs
RFQ
RTE0211R04
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
在庫:  4001 pcs
RFQ
RTE0300N01
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
在庫:  6297 pcs
RFQ
RTE0212R04
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
在庫:  6800 pcs
RFQ
RTE0300N04
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
在庫:  5358 pcs
RFQ
RTE0300G03
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
在庫:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G05
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
在庫:  5189 pcs
RFQ
RTE0212N04
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
在庫:  4690 pcs
RFQ
RTE0300G04
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
在庫:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N03
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
在庫:  6223 pcs
RFQ
RTE0212N05
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
在庫:  6727 pcs
RFQ
RTE0212R05
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
在庫:  3979 pcs
RFQ